寄付申込書

一般社団法人日本糖尿病教育・看護学会
理事長　瀬戸奈津子　殿

　日本糖尿病教育・看護学会における糖尿病教育・看護に関する知識普及のためのe-learningシステムの構築に賛同し、下記の通り寄付を致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　１）企業・団体、医療法人　　　（　　　　　）口（1口50万円）

　　　　２）個人　　　　　　　　　　　（　　　　　）口（1口１万円）
　　　　（日本糖尿病教育・看護学会の役員等は３口以上をお願いいたします）

	企業・団体、医療法人名

	担当者名
個人の場合は寄付者名

	住所
	〒

	TEL

	e-mail

	送金予定日
	年　　月　　日

	領収書
	要　　・　　不要

	本学会ホームページ
への掲載

掲載名：

　　□　掲載は希望しない